GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002 1

Edital 005/2019 – Resultado final APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens

13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória de Qualificação e

Experiência Profissional referente à 8ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

final após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional para contratação em

caráter temporário com formação de cadastro de reserva ao cargo de Assistente Social

Socioeducativo – Região: Grande Vitória

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class Nome Inscrição
Total

de
Pontos

Pontos
Por

Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

44 Patricia Gomes Da Silva
Sevidanes

1354269 75 35 40 02/07/1974

47 Ana Lucia Caetano De
Salles

1355019 74 35 39 01/12/1968

48 Karla Maria De Souza
Campero Nimrichter

1344402 74 35 39 22/09/1973

50 Camilla Leite Cruz 1345400 74 35 39 05/08/1979

51 Franciele Aparecida
Vieira Rocha

1353425 74 35 39 25/03/1982

52 Maria Helena Bosi 1354342 74 35 39 03/02/1983

53 Dayane Piske De
Medeiros

1353766 74 35 39 30/01/1984

54 Milena Erlacher De
Oliveira Fernandes

1344675 74 35 39 18/01/1986

55 Bruna Rangel Mathias 1355153 74 35 39 15/06/1986

56 Rhaiany Helmer Brito 1355283 74 35 39 08/03/1990

64 Graciane Lauff Rocha
Nizio

1353613 70 35 35 26/11/1968

65 Andreia Ribeiro Do
Rosario

1348534 70 35 35 06/03/1970

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002 2

66 Jacqueline Silveira
Coutinho Schiavon

1351547 70 35 35 09/01/1971

69 Patrícia Pereira dos
Santos

1353643 70 35 35 30/05/1980

71 Aline Kelly De Souza
Oliveira

1345092 70 35 35 21/07/1981

72 Graziela Coelho Dias 1354738 70 35 35 13/05/1982

73 Ana Paula Carvalho
Giorisatto

1353564 70 35 35 28/03/1983

74 Layla Lúcia Freire Alves 1351402 70 35 35 24/08/1983

78 Sabrina Da Vitoria
Boldrini

1351301 70 35 35 29/11/1986

79 Joziele De Cassia Lopes
Pereira

1353420 70 35 35 17/12/1987

Vitória/ES, 31 de março de 2021.

Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Presidente do IASES